
昭和 43年度卒同期会のお知らせ 
 

日時： 令和元年 6月 1日（土） 13:00～17:00 

場所： 星薬医薬品研究所１Fラウンジ 

（15:00頃写真撮影) 

会費： 6,000円 

 

春風が心地より季節となりました。  

皆様お健やかにお過ごしのことと存じます。 

二年ごとの同期会の年がやって参りました。 

心新たに旧交を温めましょう。  

幹事一同ご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

幹事：千賀佳枝・福島正子・長浜和子・金原マリ子・星幸司・山本幸夫 


